
I CIRCOLO DIDATTICO STATALE
 “GIANCARLO SIANI”

   Certificazione Qualità UN I- EN - ISO 9004: 2009
Via Roberto De Vita n. 1  80034  MARIGLIANO –NA  

Tel. e Fax 081 8851860 -  081 8410157                                
www.primocircolosianimarigliano.edu.it

C. M. NAEE147005  e-mail:  naee147005@istruzione.gov.it
C.F. 84004830638   PEC naee147005@pec.istruzione.it

Prot.  n. 1137/IV.2 Marigliano, 21/04/2023

Al personale ATA
Albo/Atti

Al Sito web dell’istituzione scolastica
“AGORA’  DELLE  COMPETENZE”-  PROGRAMMA  SCUOLA  VIVA  -  c.u.  38  NAP-  CUP
H94C21000020008- POR CAMPANIA FSE 2021-2027 PROGRAMMA- “SCUOLA VIVA” (D.G.R.
n. 362 del 04/08/2021) Cod.  Uff. 38 NAP DD n. 506  del 01/10/2021
Priorità 2- Obiettivo Specifico ESO4.6- Azione correlata  2.f. 6 

ASSEGNAZIONE PERSONALE ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO       l’art.  1, commi da 56 a 62 della Legge 13 luglio 2015 n.107,  “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il  D.P.R.  n.  275  dell’8/03/1999,  Regolamento  recante  “Norme  in  materia  di  autonomia  delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, 

VISTO il  Decreto Interministeriale  n.  129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali  sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il  Decreto Legislativo  30 marzo 2001,  n.  165 recante  'Norme generali  sull'ordinamento del  lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTE le disposizioni ed il Manuale di attuazione e delle procedure di gestione P.O.R. Campania FSE 2014/2020 e
ss.mm.ii;

VISTE le linee guida per i Beneficiari Regione Campania programma operativo fondo sociale europeo;

PREMESSO CHE con la  Deliberazione  di  Giunta Regionale  n.  362 del  04/08/2021:  “Programmazione  nuovi
interventi  di  contrasto  alla  dispersione  scolastica.  Progetto  “SCUOLA  VIVA”,  “AZIONI  DI
ACCOMPAGNAMENTO”  e  “CORPORE  SANO  CAMPANIA”  è  stata  disposta,  in  continuità  con  l’attuale
programmazione e per un ulteriore quadriennio,  la prosecuzione del programma “Scuola Viva”- coerente con il
Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 2021/2027 approvato con la Deliberazione di Giunta n.
489 del 12/11/2020 - per un importo complessivo massimo pari a € 100.000.000,00, prevedendo l’ampliamento e
l’estensione  delle  opportunità  di  adesione  anche  alle  istituzioni  scolastiche  non  partecipanti  al  primo  ciclo
quadriennale tra il 2017 e il 2020;

1



VISTO il  DD N.  506 –  DG 11 del  01/10/2021 pubblicato  sul  BURC n.  97  del  04/10/2021,  di  approvazione
dell’Avviso per la manifestazione di interesse al programma “Scuola Viva” da realizzarsi con il contributo del POR
Campania FSE 2021/2027;

VISTA La Manifestazione di interesse “Programma “Scuola Viva” ;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n. 47 del 31.05.2022 con cui è stato
approvato  l’elenco dei  progetti  ammessi  a  finanziamento,  nel  quale risulta  essere  inserito  il  progetto  dal  titolo
AGORA’ DELLE COMPETENZE e  riportato nella tabella sottostante:

VISTA la delibera n.6  del Collegio dei Docenti del 27/10/2021di adesione al progetto;

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto del 28/10/2021 di adesione al progetto 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.4 del 27/01/2022 di approvazione del Piano Annuale 2022;

VISTO L’Accordo di Partenariato sottoscritto con i Partner di cui al prot. n.639 del 06/03/2023;

VISTO l’Atto di Concessione firmato con la Regione Campania di cui al prot. N. 0000204 del 20/03/2023;

 TENUTO CONTO che la  Prof.ssa Iasevoli Tania  ricopre il  ruolo di Dirigente Scolastico presso questo
Istituto;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio di cui al prot.n. 896 IV.5 del 27/03/2023;

VISTA la nomina rup con prot.n. 897 iv.5;

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale interno
AA e CS attività da  realizzare relativamente al suindicato programma;

VISTO l’avviso interno emanato in data 31/03/2023 e le disponibilità agli atti;

DISPONE 
La  pubblicazione  sul  sito  web  dell’Istituto  www.primocircolosianimarigliano.edu.it,   delle  sottostanti  figura  di
personale AA reclutato per la realizzazione del progetto:

Personale amministrativo di segreteria
NOME E COGNOME RUOLO TITOLO Di studio

Serino Domenico     AA Gestione  area  alunni

Faicchia Antonella AA Gestione  area protocollo e 
contatti esterni

Gentilini Assunta AA Gestione area personale 
docente

2

c.u.

38 NAP

Istituto Proponente

I CIRCOLO DIDATTICO STATALE
 “GIANCARLO SIANI”

Comune

MARIGLIANO

Pr(NA) Importo

€ 50.000,00



Monda Maria Pompilia AA Gestione area acquisti

Genova Sabrina AA Gestione area personale ATA

Nominativi personale collaboratore scolastico

Nominativo Area di intervento

Monda Concetta Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.

Borrelli Angela Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.

Della Gala Felice

Cucca Antonio

Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.
Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.

Di CostanzoGerardo

Zoccola Sabino

Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.
Apertura e chiusura plesso;vigilanza aree interne ed esterne; vigilanza bagni alunni; 
collaborazione con docenti e uffici amm.

Le presenti figure saranno formalizzate attraverso conferimento di incarichi.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa TANIA IASEVOLI

firmato digitalmente

3


		2023-04-21T10:52:24+0200




